
 
 

UCHWAŁA NR 1056/LXI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 836/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 836/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Odpady wymienione w ust. 1 lit. l zbierane są w wyznaczonych aptekach, 
a odpady wymienione w ust. 1 lit. m zbierane są w wyznaczonych miejscach na terenie Gminy - Miasto 
Płock, których lokalizację wskazuje się na stronie www.czysty.plock.eu”. 

2) § 5 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Pojemniki na odpady wymienione w ust. 1 lit. m zlokalizowane są w  
wyznaczonych miejscach na terenie Gminy - Miasto Płock, oznaczone napisem „Odpady medyczne 
pochodzenia komunalnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 1474


	UCHWAŁA NR 1056/LXI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T12:35:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




